
 
 

 

  Strana: 1 z 4 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací Uízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veUejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplnEno 
MPSV pUi uveUejnEní)  

Název zakázky VzdElávání -  MYJÓMI družstvo invalid] II 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) Na služby 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 27. 9. 2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005091 

Název projektu ZkvalitnEní kompetencí zamEstnanc] MYJÓMI 
Název / obchodní firma 
zadavatele MYJÓMI družstvo invalid] 

Sídlo zadavatele Špitálka 91/23, Trnitá, 602 00 Brno 

Osoba oprávnEná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Michal Kučera, místopUedseda pUedstavenstva 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 02836823 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
vEci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

JUDr. Josef Kudrna, +420 542 211 083, verejne-
zakazky@rpa.cz 

Lh]ta pro podání nabídek 12.10. 2017 v 10:00 hod.  

Místo pro podání nabídek RPA Tender, s.r.o., StarobrnEnská 20, 602 00 Brno 

Popis (specifikace) pUedmEtu zakázky 

PUedmEtem plnEní veUejné zakázky je komplexní zajištEní vzdElávání pro zadavatele, mimo 
prostor, vybavení a občerstvení pro účastníky, v rozsahu dle technických podmínek 
zadávací dokumentace. PUedmEtem zakázky jsou konkrétnE: 

- Manažerský kurz Firemní kultura 

- Manažerský kurz Vedení a koučink zamEstnanc] 

- Manažerský kurz Strategické myšlení, plánování, rozhodování a Uízení 

- Manažerský kurz Vnitrofiremní komunikace 

- Manažerský kurz Zvyšování efektivity proces] 
 

PUedpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 569.280,- Kč  

Lh]ta dodání / časový 
harmonogram plnEní / doba 
trvání zakázky 

Zadavatel a Poskytovatel sestaví neprodlenE po podpisu této 
smlouvy vzdElávací plán, kde budou orientačnE stanoveny 
termíny realizace jednotlivých kurz]. Tento plán bude 
sestaven tak, aby všechny kurzy byly ukončeny nejpozdEji 
31.1.2019. Konkrétní termíny jednotlivých kurz] budou 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 4 
 

domlouvány vždy alespoO 14 dní dopUedu. Zadavatel 
požaduje, aby v jednom týdnu probíhal maximálnE jeden 
školící kurz v rozmezí 2 vyučovacích hodin, pUičemž o 
letních prázdninách a o nEkterých vybraných týdnech kurzy 
probíhat nebudou s ohledem na možnosti zamEstnanc] 
zúčastnit se všech kurz]. 

Místo dodání / pUevzetí plnEní MYJÓMI družstvo invalid], Špitálka 91/23, 602 00 Brno-
stUed-Trnitá 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Základním kritériem pro zadání veUejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona na základE jediného hodnotícího kritéria a to nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

Základní kvalifikační pUedpoklady 

- Zadavatel požaduje splnEní základních kvalifikačních pUedpoklad]. Základní kvalifikační 
pUedpoklady nesplOuje dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pUed zahájením zadávacího Uízení pravomocnE 
odsouzen pro trestný čin uvedený v pUíloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., ve znEní pozdEjších 
pUedpis], nebo obdobný trestný čin podle právního Uádu zemE sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepUihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daOový 
nedoplatek 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veUejné zdravotní pojištEní, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a pUíspEvku na státní politiku zamEstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti nEmuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, v]či nEmuž byla naUízena 
nucená správa podle jiného právního pUedpisu nebo v obdobné situaci podle právního Uádu zemE 
sídla dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnEní základních kvalifikačních pUedpoklad] pUedložením čestného prohlášení 
o jejich splnEní. 
 

Profesní kvalifikační pUedpoklady 

- Zadavatel požaduje splnEní profesních kvalifikačních pUedpoklad]. Profesní kvalifikační 
pUedpoklady splOuje dodavatel, který pUedloží: 
a) výpis z obchodního rejstUíku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní pUedpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 
b) doklad o oprávnEní k podnikání v rozsahu odpovídající pUedmEtu veUejné zakázky, zejména 
doklad prokazující pUíslušné živnostenské oprávnEní. K prokázání zp]sobilosti dle tohoto písmene 
dodavatel pUedloží živnostenské oprávnEní k pUedmEtu podnikání “Výroba, obchod a služby 
neuvedené v pUílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 
 

Technické kvalifikační pUedpoklady 

- Zadavatel požaduje splnEní technických kvalifikačních pUedpoklad], požadavky splOuje dodavatel, 
který pUedloží: 
a) seznam služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky pUed zahájením zadávacího 
Uízení. 
Limit pro splnEní kvalifikačního pUedpokladu je stanoven na minimálnE 3 zakázky spočívající v 

                                                
2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závErečné části výzvy k podání nabídek. 



 
 

 

  Strana: 3 z 4 
 

poskytnutí vzdElávacích služeb, kde rozsah prací provedených dodavatelem, podávajícím nabídku 
nebo jeho poddodavatelem prokazujícím kvalifikaci, byl v hodnotE alespoO 100.000,- Kč bez DPH 
za každou zakázku zvláš[. 
 

Dodavatel uvede výhradnE ukončené zakázky. Z uvedených údaj] musí být patrno postavení 
zhotovitele v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, poddodavatel, člen sdružení apod.) a dále 
jeho podíl na zakázce (podíl prací realizovaných dodavatelem musí odpovídat min. finančnímu 
limitu požadovaného zadavatelem). 
 

b) seznam technik], kteUí se budou podílet na plnEní veUejné zakázky. Limit pro splnEní 
kvalifikačního pUedpokladu je stanoven na: 
- Lektor projektu č.1 – vysokoškolské vzdElání, lektorská praxe min. 5 let – doložení originálu 
životopisu podepsaného lektorem vč. diplomu. Lektor projektu musí pUiložit čestné prohlášení o 
realizovaných zakázkách v posledních 3 letech. Limit pro splnEní kvalifikačního pUedpokladu je 
stanoven na 5 zakázek, kde osobnE Lektor vzdElával. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude obsahovat všechny dokumenty požadované zadavatelem. Zadavatel doporučuje, 
aby nabídka byla očíslována nepUetržitou číselnou Uadou od 1(krycí list nabídky) po poslední stranu 
nabídky. 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala tyto samostatné části v poUadí, jak je dále uvedeno:  
a) krycí list nabídky - vyplnEný formuláU zadávací dokumentace podepsaný osobou 
oprávnEnou jednat jménem či za dodavatele. Tento dokument tvoUí pUílohu č. 5 zadávací 
dokumentace „PUíloha č.5 Krycí list nabídky dodavatele„ 
b) obsah s uvedením jednotlivých oddíl] s číslem strany, na které se dokumenty tvoUící daný 
oddíl uvedené v obsahu nachází, 
c) doklady o kvalifikaci v kopiích, 
d) doplnEné Obchodní podmínky zadavatele respektující veškeré zadávací podmínky, 
zpracované podle pokyn] obsažených v této zadávací dokumentaci podepsaný osobou 
oprávnEnou jednat jménem či za dodavatele (včetnE PUílohy č. 1 Smlouvy - Rozepsané ceny dle 
jednotlivých kurz] nebo sérií kurz]). Tento dokument tvoUí pUílohu zadávací dokumentace „PUíloha 
č. 1 Obchodní podmínky v podobE návrhu smlouvy.“ 
e) součástí nabídky veUejné zakázky musí být k nabídce pUiloženy podepsané technické 
podmínky dle čl. 14 zadávací dokumentace.  

f) PUípadnE další dokumenty, pokud je jejich pUedložení požadováno v zadávacích 
podmínkách. 

Požadavek na zp]sob 
zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v české mEnE (CZK) v členEní 
na cenu celkem bez DPH, výše sazby DPH a cenu celkem 
včetnE DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely výbErového Uízení rozumí 
celková cena za pUedmEt plnEní bez DPH. Nabídková cena 
bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající 
ze zadávacích podklad], o kterých zhotovitel podle svých 
odborných znalostí vEdEt mEl, že jsou k Uádnému a kvalitnímu 
provedení a dokončení služby dané povahy tUeba. Podkladem 
pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací 
dokumentace, a dále její veškeré pUílohy. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka bude podána písemnE, v listinné podobE, v českém 
jazyce, a to v jednom originále v tištEné podobE. V nabídce 
nesmí být pUepisy a opravy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel m]že podat pouze jednu nabídku. 




